
Edistämme uskontojen välistä vuoropuhelua Omanissa

Uudet tuulet puhaltelevat Lähi-idässä
Lämmin tervehdys teille kaikille Israelissa ja Palestiinalaisalueella tekemämme työn tukijoille. Minulla on
ollut suuri ilo aloittaa Lähi-idän, Pakistanin ja Länsi-Afrikan aluejohtajan tehtävissä. Alue on aikaisempien
työtehtävien kautta tuttu, ja onkin ollut erityisen mukava muutaman vuoden tauon jälkeen tavata vanhoja
tuttuja kumppaneitamme kuin myös omia kollegoita. Vähintään yhtä hienoa on ollut panna merkille, kuinka
moni asia on edistynyt ja myös uusia kumppanuuksia on syntynyt.

Ruohonjuuritason rauhantyötä FELM-keskuksessa
Jerusalemissa sijaitsevassa Felm-keskuksessa pystymme tarjoamaan erinomaiset tilat ja turvallisen
kohtaamispaikan, jossa kumppanimme voivat tehdä ruohonjuuritason rauhankasvatustyötä erilaisista
taustoista tuleville ihmisille, erityisesti nuorille. Lisäksi pystymme vuonna 2019 remontoiduissa tiloissa
tarjoamaan suomalaisille ja kansainvälisille kumppaneillemme vaikkapa yksilöidysti räätälöityjä
koulutusmatkoja liittyen rauhankasvatukseen, henkiseen hyvinvointiin sekä rauhan- ja ekoteologiaan. On
suuri etuoikeus ja siunaus, että meillä on käytössämme paikka, jossa voimme tarjota kumppaneillemme
mahdollisuuden edistää rauhanomaista yhteiseloa Israelin ja Palestiinalaisalueiden eri ihmisryhmien välillä.
Lisää keskuksen toiminnasta voi lukea Suomen Lähetysseuran kotisivuilta.

Myös keskuksessa elämme muutosten aikaa. Viimeiset kaksi vuotta keskuksen johtajan toiminut Satu
Haapanen palasi elokuun lopussa Suomeen. Lämpimät kiitokset Satu erinomaisesta työstä. Uutena keskuksen
johtajana aloittaa Tarmo Heikkilä, joka on aiemmin toiminut mm. Lähetysseuran vaikuttamistyön johtajana.
Tervetuloa Tarmoa ja voimia ja siunausta uuteen tehtävään.

Omanissa sijaitsevan Al Amana-keskuksen johtaja Justin Meyers vierailee myöhemmin syksyllä Jerusalemin
FELM-keskuksessa. odotan innolla keskusteluja Al Amana-keskuksen ja FELM-keskuksen
yhteistyömahdollisuuksista sekä oppivani taas uutta uskontodialogista ja sen merkityksestä rauhantyössä.

Miikka Kallio, aluejohtaja

”Näen nyt eron väittelyn ja vuoropuhelun välillä”

Al Amana -keskuksen toimintaan osallistunut korkea-arvoinen nigerialainen sotilasimaami kertoi, että hän
näkee nyt eron väittelyn ja vuoropuhelun välillä. Hän on päättänyt, ettei enää ryhdy väittelyyn eikä edistä sitä
omalla toiminnallaan. Tässä lisäksi muutamien muiden osallistujien vastauksia kysymykseen ”Miten aikasi
Al Amana -keskuksessa vaikuttaa vuorovaikutukseesi omassa paikallisyhteisössäsi?”

”Minä aion ehdottaa uskontojen välistä kokoontumista
yhteisömme johtajille ja uskonnollisille johtajille.”

”Uskonnollisena johtajana minulla on nyt paljon
enemmän ideoita siihen, miten voin ratkaista riitoja.”

”Olen valmis levittämään saamaani tietoa omassa
yhteisössäni, jotta voin vaikuttaa rauhanomaiseen
rinnakkaiseloon.
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Ryhmän jäsenet oppivat toisiltaan. Kuvassa nigerialainen
roomalaiskatolinen sotilaspappi selittää armeijassa toimiville
kollegoilleen katolisuudesta. Muslimeista ja kristityistä
koostunut ryhmä vieraili katolisessa kirkossa Omanin
pääkaupungissa Muscatissa.


